
  ZARZĄDZENIE NR  310/2024 
Burmistrza  Polic 

z  dnia 13 sierpnia 2024 r. 
 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Zakładowi Gospodarki Komunalnej                         
i Mieszkaniowej w Policach środków trwałych – budynek mieszkalny 
wielorodzinny przy ul. Niedziałkowskiego 14, 14a i 14b wraz z infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z  2024 r. poz. 609 i 721) – zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przekazać nieodpłatnie Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Policach przy ul. Bankowej 18, wykonane w ramach zadania „Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Niedziałkowskiego w Policach” środki trwałe 
(budynek mieszkalny wielorodzinny wraz z infrastrukturą techniczną i 
zagospodarowaniem terenu) o wartości 12 011 247,28 zł (słownie: dwanaście 
milionów jedenaście tysięcy dwieście czterdzieści siedem złotych i 28/100), które 
zwiększą wartość zasobów komunalnych. 
 

§  2. Wykaz   środków   trwałych   przeznaczonych  do   przekazania,   stanowi 
załącznik  do   zarządzenia.  

 
§  3. Podstawą    przekazania   przedmiotowych  środków  trwałych  jest protokół 

PT. 
 

§  4. Wykonanie    zarządzenia     powierza     się    Wydziałowi     Techniczno- 
Inwestycyjnemu  i  Wydziałowi  Finansowo-Budżetowemu  Urzędu  Miejskiego w 
Policach. 

 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


